এসডিজি মনিটরিং ও বাস্তবায়ন কমিটি কর্তৃক নিয়মিত সভার আয়োজন করা হয়। এসডিজি মনিটরিং ও বাস্তবায়ন কমিটি

আর কোন আলোচ্যসূচি না থাকায় সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোঃ এজাজ আহমেদ জাবের
মহাপরিদর্শক (ভারপ্রাপ্ত)

স্মারক নম্বর: ৪০.০১.০০০০.১০২.৯৯.০৩৫.১৯.৩৪

তারিখ: ২৬ পৌষ ১৪২৭

১০ জানুয়ারি ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) যুগ্মমহাপরিদর্শক (প্রশাসন/সাধারণ/সেফটি/স্বাস্থ্য), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়
- ২) উপমহাপরিদর্শক (প্রশাসন/সাধারণ/সেফটি/স্বাস্থ্য), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর, প্রধান কার্যালয়
- ৩) সহকারী